慈发改函〔2022〕23号

市发展和改革局对慈溪市第十八届人大第一次会议
第102号提案的协办意见

市交通局：
周国忠代表在慈溪市第十八届人大第一次会议期间提出的《关于提升浒运公路城市北环线至七塘公路段建管标准的建议》（第102号）提案收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
浒运公路根据《公路工程技术标准》（JTG B01-2014）规范设计，工程按一级公路标准设计，局部兼顾城市道路功能双向六车道，设计速度80公里/小时。根据项目单位上报资料，我局组织相关部门进行了会审，并通过初步设计会议审查。
经与建设单位再次确认，城市北环线至七塘公路段配套设置有照明设施和雨水管网；因用地报批实际和道路质量等综合考虑，未设计污水管。下一步如确须提升污水管等内容，我局将根据项目单位报批进度，积极推进项目前期工作。
最后，请贵局转达对周国忠代表关心支持我市交通事业工作的谢意。
特此致函。

                         慈溪市发展和改革局
                          2022年4月11日

[bookmark: _GoBack]
联系人：张沈杰
联系电话：63961118